



DATOS EMISOR  
NUEVA WAL MART DE MEXICO  
NWM9709244W4  
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 25 de Julio del 2024<br>17:38:27     | IWANP238298 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| 5763335F-22CA-4787-9488-C2555185232C |             |

| CLIENTE                                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| R.F.C. CLIENTE: AME170807963                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Pesqueras                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| DOMICILIO FISCAL: 11520                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO              | CLAVE<br>PROD SERV                                            | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                  | OBJETO<br>IMPUESTOS           | CLAVE<br>UNIDAD   | UNIDAD           | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|---------------------|---------------------------------------------------------------|----------|----------------------------------------------|-------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|----------|-----------|
| 000000000004<br>689 | 50405600-<br>Pimientos                                        | 0.15     | PIMIENTO AMA                                 | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO             | \$89.00           | \$13.35  |           |
|                     |                                                               |          | Base: 13.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |          |           |
| 000000000004<br>688 | 50405600-<br>Pimientos                                        | 0.095    | PIMIENTO ROJ                                 | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO             | \$89.05           | \$8.46   |           |
|                     |                                                               |          | Base: 8.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:   | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |          |           |
| 000000000003<br>082 | 50402000-<br>Brócolis                                         | 0.47     | BROCOLI                                      | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO             | \$69.00           | \$32.43  |           |
|                     |                                                               |          | Base: 32.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |          |           |
| 000000000004<br>022 | 50303400-<br>Uvas de mesa                                     | 1.775    | UVA VERD BSA                                 | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO             | \$59.00           | \$104.73 | \$51.66   |
|                     |                                                               |          | Base: 53.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |          |           |
| 000750220911<br>511 | 50181902-Pan<br>congelado                                     | 1        | PAN ARABE                                    | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$75.00           | \$75.00  |           |
|                     |                                                               |          | Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |          |           |
| 000750649501<br>327 | 50193201-<br>Ensalada fresca<br>preparada                     | 1        | ENS THAI                                     | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$45.90           | \$45.90  |           |
|                     |                                                               |          | Base: 45.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |          |           |
| 000750302653<br>500 | 50193201-<br>Ensalada fresca<br>preparada                     | 1        | ENS TROPIC                                   | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$42.90           | \$42.90  |           |
|                     |                                                               |          | Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |          |           |
| 000000000004<br>017 | 50301500-<br>Manzanas                                         | 1.095    | MAN GRANNY                                   | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO             | \$59.00           | \$64.61  | \$34.06   |
|                     |                                                               |          | Base: 30.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |          |           |
| 000007169153<br>859 | 52141515-<br>Compactadores<br>de basura para<br>uso doméstico | 1        | BOTE BASURA                                  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS           | \$257.76          | \$257.76 |           |
|                     |                                                               |          | Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o                  | Quota: 16.000000% | Importe: \$41.24 |                   |          |           |
| 000000000004<br>132 | 50301500-<br>Manzanas                                         | 1.945    | MAN GALA                                     | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO             | \$59.00           | \$114.76 | \$60.49   |
|                     |                                                               |          | Base: 54.27,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |          |           |
| 000000000004<br>416 | 50192100-<br>Botanas                                          | 1.055    | PERA D ANJOU                                 | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO             | \$49.90           | \$52.64  | \$21.10   |
|                     |                                                               |          | Base: 31.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o                  | Quota: 0.000000%  | Importe: \$0.00  |                   |          |           |

MG: TICKET No: 985280148072837232090 TR No: 7838

| TOTAL CON LETRA                                | TOTAL                      |
|------------------------------------------------|----------------------------|
| (SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 47/100 M.N.) | SUBTOTAL \$812.54          |
|                                                | DESCUENTO (\$167.31)       |
|                                                | 002-IVA 0.000000% \$0.00   |
|                                                | 002-IVA 16.000000% \$41.24 |
|                                                | TOTAL \$686.47             |

CADENA ORIGINAL

||1.1|5763335F-22CA-4787-9488-C2555185232C|2024-07-25T18:39:27|SST060807KU0|JrAemrfreR/Qh/Rt451L9uYEqEL00IK4J62QdayD6x3JZaznNKbyGp4uMQuANSk1ZqbQNJGAJdl31g1oLwlNbi6nEIw8KWUb+hzEg0eh9aS1JZUIOnaqY9DvmsQVaQXjmWn62PTeX8e1ADt3dgwWh+Q1i4+a82/PV5pGIuldkIKf4Rie0PZ8IozUWU3wdEmHE4P3BhNom8Dm+dxeaySINOqDO9i2rU4JyAeaq3O8Tvt9UTOeM4mD1jWWnGjwMMSPHON2Fz3JdLRSGTfYFhm7eUrhDlMSN8CSEx0eCRBguqFPL55BbiU/W6uNsON7YDjPd7BDYRBMm2fZlTTs9cq/cg==|0000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JrAemrfreR/Qh/Rt451L9uYEqEL00IK4J62QdayD6x3JZaznNKbyGp4uMQuANSk1ZqbQNJGAJdl31g1oLwlNbi6nEIw8KWUb+hzEg0eh9aS1JZUIOnaqY9DvmsQVaQXjmWn62PTeX8e1ADt3dgwWh+Q1i4+a82/PV5pGIuldkIKf4Rie0PZ8IozUWU3wdEmHE4P3BhNom8Dm+dxeaySINOqDO9i2rU4JyAeaq3O8Tvt9UTOeM4mD1jWWnGjwMMSPHON2Fz3JdLRSGTfYFhm7eUrhDlMSN8CSEx0eCRBguqFPL55BbiU/W6uNsON7YDjPd7BDYRBMm2fZlTTs9cq/cg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

kA4ez3pdusRybpCBDSaunkHtFyBwIY7OSUWop48Q3GjErZXFxTbC9GxF+6mmkQscLlnfwtDC24c+sJ80sr13NMhCoYssCDvOnu8xMQn8++4FiILpAE5f/1mz4mmmswnjorMsOuFRapq6QqVWFHmzX4hk6WVmnG2WdZaZ9eH0a3bwEUpoxnqaHfikcleloiZPX5M2SQNVMTfc3D9ae169rHR3vL5qf1JuNSTD3yIxjh8Y0IwNEII/AV21uSIWK2V8et7KXdcBUxdnXhvFKGoNZae03VieKFTQ1eqRkihZv3UdeOijsviZFWiLO+7cKmAojqE09B58IH/2h7JZ9Bnt7Q==



|                                          |                                       |                 |     |
|------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------|-----|
| Lugar, fecha y hora de emisión:          | 92894 a 25 de Julio del 2024 17:38:27 | Moneda:         | MXN |
| Fecha y hora de certificación:           | 25 de Julio del 2024 18:39:27         | Tipo de cambio: | \$1 |
| No. de serie del certificado del emisor: | 00001000000507245944                  |                 |     |
| No. de serie del certificado del SAT:    | 00001000000506202789                  |                 |     |
| Método de pago:                          | PUE-Pago en una sola exhibición       |                 |     |
| Forma de pago:                           | 04-Tarjeta de crédito                 |                 |     |
| Condiciones de pago:                     | Inmediato                             |                 |     |